
UCHWAŁA NR 6/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) , § 1 uchwały Nr  
XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu 
Pyrzyckiego, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 40.791,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę  40.791,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 40.791,00 zł  z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 40.791,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: BF1CB051-1325-4671-9A73-CB3209B13D71. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 42 973 382,00 43 013 676,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 40 294,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 40 294,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 40 294,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 663 850,00 664 347,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 260 000,00 260 497,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 497,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 497,00

91 680 329,99 91 721 120,99

497,00

Razem: 40 791,00

BeSTia Strona 1 z 1

497,00

85321 497,00

497,00

75814 40 294,00

40 294,00

40 294,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 6/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Rozdział Zmiana

40 294,00

Id: BF1CB051-1325-4671-9A73-CB3209B13D71. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 836 574,15 20 876 868,15

Technika 6 157 734,36 6 181 223,36

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 23 489,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
0,00 23 489,00

Licea ogólnokształcące 4 707 460,71 4 714 171,71

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 6 711,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 0,00 6 711,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 140 347,69 2 150 441,69

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 10 094,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
0,00 10 094,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 011 707,60 3 012 204,60

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 260 000,00 260 497,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 497,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 497,00

89 040 329,99 89 081 120,99

497,00

Razem: 40 791,00

BeSTia Strona 1 z 1

497,00

85321 497,00

497,00

80134 10 094,00

10 094,00

10 094,00

80120 6 711,00

6 711,00

6 711,00

80115 23 489,00

23 489,00

23 489,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 6/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Rozdział Zmiana

40 294,00

Id: BF1CB051-1325-4671-9A73-CB3209B13D71. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


